PR-PA-00007728/2019
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARÁ

Portaria PRPA nº 78, de 21 de fevereiro de 2019

A PROCURADORA-CHEFE SUBSTITUTA DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ESTADO DO PARÁ,  no uso da atribuição conferida pelo disposto no art.  33,  inciso VIII,  do
Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF
nº 382, de 5 de maio de 2015, resolve:

Lotar  o  servidor  Pedro  Felipe  Santos  Camejo,  Analista  do  MPU/Direito,  matricula  30303,  no
Gabinete de Procurador da República do 10º Ofício da Procuradoria da República no Estado do
Pará, a partir de 12 de fevereiro de 2019.

NAYANA FADUL DA SILVA

Local de Publicação: DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 26/02/2019, Página 55

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109656/3_Regimento_Interno_ADMINISTRATIVO.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2019-02-26.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf?sequence=7&isAllowed=y